
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

29 травня  2025 року  № 91 

с.Боратин 

 

 Про організацію оздоровлення  

 дітей в літній період 

    

          Заслухавши та обговоривши інформації:  начальника служби у справах дітей  сільської 

ради Вікторії Мельник ,   керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Законами України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» (зі змінами)  , «Про 

охорону дитинства»,  «Про правовий режим воєнного стану», та з метою здійснення заходів, 

спрямованих на зміцнення здоров’я  дітей, забезпечення їх зайнятості під час літніх канікул, 

створення умов для занять фізичною культурою і  спортом в місцях масового відпочинку та за 

місцем проживання,  якісної організації оздоровлення та відпочинку дітей  влітку 2025 року,  

виконавчий комітет  сільської ради  

            

В И Р І Ш И В: 

 

           1. Інформацію начальника служби у справах дітей Боратинської смільської ради 

Вікторії Мельник про організацію оздоровлення дітей у літній період прийняти до відома. 

           2. Організацію оздоровлення дітей в 2025 році покласти на відділ освіти та службу у 

справах дітей  сільської ради.  

           3. Відділу  освіти, керівникам закладів загальної середньої освіти, службі у справах 

дітей провести інформаційно-роз’яснювальну роботу серед батьків щодо можливості 

оздоровлення дітей. 
           4. Відділу освіти забезпечити координацію та контроль за проведенням спортивно-

масових, фізкультурно- оздоровчих заходів упродовж літнього періоду 2025 року. 
           5. Службі у справах дітей  до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок 

коштів державного бюджету направляти дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки, а також талановитих та обдарованих дітей – переможців Всеукраїнських, обласних 

конкурсів, фестивалів, змагань, лідерів дитячих громадських організацій. 
 

 

 

Сільський голова                                                                                                 Сергій ЯРУЧИК   

 
Вікторія Мельник 

 
 

 

                                                                    


	29 травня  2025 року  № 91
	с.Боратин

